МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ
от 23.08.2023 года № 43-К/д

г. Егорьевск
О зачислении студентов на 2023/2024 учебный год

В соответствии с ст.55 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Правилами приёма на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» утвержденными приказом директора от 18.01.2023г. № 54, и
Правилами оказания платных образовательных услуг в государственном автономном
профессиональном образовательном учреждении Московской области «Егорьевский
техникум», утвержденными приказом директора от 30.12.2020 года №1504,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся по программам среднего
профессионального образования очной формы обучения (программам подготовки
специалистов среднего звена) по договорам с оплатой стоимости обучения, в связи с
превышением количества мест, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет
бюджетных ассигнований бюджета Московской области:

в группу Бд-314 по специальности 38.02.07 Банковское дело:

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
1. Аветисяна Амбардзума Артаваздовича 4,0 1824/д
2. Алиеву Алину Матлабовну 3,25 1825/д
3. Асанову Софью Олеговну 3,5 1826/д
4. Ахмедову Роксану Расуловну 3,0 1827/д
5. Бабасян Свету Ромаевну 3,75 1828/д
6. Белову Анастасию Дмитриевну 3,5 1829/д
7. Гаврилову Анну Дмитриевну 3,5 1830/д
8. Гарнову Ксению Викторовну 3,0 1831/д
9. Говорову Ульяну Алексеевну 3,5 1832/д
10. Ежову Карину Николаевну 3,5 1833/д
11. Калинину Викторию Романовну 3,0 1834/д
12. Калинину Надежду Александровну 3,75 1835/д
13. Каляеву Юлию Кирилловну 4,0 1836/д
14. Кирюхина Дмитрия Евгеньевича 3,25 1837/д
15. Колесника Максима Николаевича 3,25 1838/д
16. Королева Матвея Романовича 3,0 1839/д
17. Косулину Викторию Алексеевну 4,0 1840/д
18. Кузнецов Николь Алексеевну 3,25 1841/д
19. Маркину Юлию Романовну 3,25 1842/д
20. Матюшину Викторию Денисовну 4,25 1843/д
21. Медведеву Марию Сергеевну 3,25 1844/д
22. Мельник Викторию Александровну 3,75 1845/д

23. Михайлова Даниила Андреевича 3,25 1846/д
24. Михеева Дениса Дмитриевича 3,25 1847/д
25. Мусаеву Аделину Урматбековну 3,5 1848/д
26. Осокину Дарью Алексеевну 3,75 1849/д
27. Сурманидзе Тамару Гочевну 3,75 1850/д
28. Тарасову Марию Антоновну 3,0 1851/д
29. Ткачеву Викторию Николаевну 3,5 1852/д
30. Чистякова Матвея Сергеевича 3,25 1853/д

в группу Э-315 по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям):

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
31. Бакалдину Марину Александровну 3,5 1854/д
32. Баракова Дениса Александровича 3,0 1855/д
33. Безрукавую Анастасию Алексеевну 3,0 1856/д
34. Веселову Анжелику Михайловну 3,25 1857/д
35. Войнову Юлию Игоревну 4,0 1858/д
36. Дарочкина Даниила Вячеславовича 3,25 1859/д
37. Дилбаряна Аргама Артуровича 3,0 1860/д
38. Егорову Екатерину Игоревну 4,0 1861/д
39. Жулеву Ирину Алексеевну 3,5 1862/д
40. Зотову Валерию Эдуардовну 3,0 1863/д
41. Иванову Алину Владимировну 3,75 1864/д
42. Казьмину Софью Сергеевну 3,0 1865/д
43. Климову Кристину Викторовну 3,5 1866/д
44. Крутову Марию Анатольевну 3,75 1867/д
45. Лопатина Кирилла Максимовича 3,5 1868/д
46. Максимову Анастасию Денисовну 3,5 1869/д
47. Малярчук Яну Антоновну 3,0 1870/д
48. Марусову Софью Викторовну 3,5 1871/д
49. Михайлову Людмилу Сергеевну 3,0 1872/д
50. Муравьеву Ксению Денисовну 3,0 1873/д
51. Отсалайнен Елизавету Алексеевну 3,25 1874/д
52. Пискунова Кирилла Павловича 4,0 1875/д
53. Полевого Арсения Алексеевича 3,0 1876/д
54. Разяпова Данила Максимовича 3,25 1877/д
55. Симонову Викторию Дмитриевну 3,5 1878/д
56. Соловьеву Анну Павловну 3,0 1879/д
57. Стеняева Егора Александровича 3,0 1880/д
58. Сударикова Даниила Руслановича 4,5 1881/д
59. Трубак Анастасию Александровну 3,0 1882/д
60. Чукину Арину Евгеньевну 3,5 1883/д

II. Зам. директора по УР внести соответствующие записи в «Поименную книгу»
студентов, обучающихся по договорам.

Основание: Протокол решения приемной комиссии техникума № 04 от 23.08.2023г.

Директор Л.С. Астрова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ
от 23.08.2023 года № 44-К/д

г. Егорьевск
О зачислении студентов на 2023/2024 учебный год

В соответствии с ст.55 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Правилами приёма на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в ГАПОУ МО «Егорьевский
техникум» утвержденными приказом директора от 18.01.2023г. № 54, и Правилами оказания
платных образовательных услуг в государственном автономном профессиональном
образовательном учреждении Московской области «Егорьевский техникум», утвержденными
приказом директора от 30.12.2020 года № 1504,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся по программе среднего
профессионального образования очной формы обучения (программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих) по договорам с оплатой стоимости обучения, в
связи с превышением количества мест, финансовое обеспечение которых осуществляется за
счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области:

в группу Ос-316 по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
1. Виссарионова Егора Дмитриевича 3,75 1884/д
2. Глухова Дмитрия Андреевича 3,0 1885/д
3. Драгунцова Артёма Сергеевича 3,0 1886/д
4. Калинину Дарью Ильиничну 3,25 1887/д
5. Комарова Максима Романовича 3,25 1888/д
6. Кротову Арину Эльмировну 3,5 1889/д
7. Лебедеву Киру Анатольевну 3,5 1890/д
8. Мануйлову Маргариту Владиславовну 3,5 1891/д
9. Мачневу Ангелину Денисовну 3,25 1892/д
10. Никулову Анастасию Вячеславовну 3,5 1893/д
11. Петрушина Артёма Сергеевича 3,0 1894/д
12. Ромашкина Евгения Денисовича 3,0 1895/д
13. Храмова Александра Олеговича 3,25 1896/д
14. Цимбалюка Максима Сергеевича 3,25 1897/д
15. Чистова Алексея Владимировича 3,25 1898/д
16. Юсова Владислава Кирилловича 3,0 1899/д
17. Ярославцева Виктора Алексеевича 3,0 1900/д

II. Зам. директора по УР внести соответствующие записи в «Поименную книгу»
студентов, обучающихся по договорам.

Основание: Протокол решения приемной комиссии техникума № 04 от 23.08.2022 г.